FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritama APROVA a seguinte LEI: 

Art. 1° - Fica aberto no orçamento programa do Governo do Município de Buritama, um crédito 
adicional suplementar, ao orçamento programa de 2023, nos termos do inciso I do art. 41 da lei 
federal n° 4.320/64, no valor de R$ 450.000,00 ( Quatrocentos e Cinquenta Mil Reais ), para reforço 
das seguintes dotações orçamentarias: 

02- PODER EXECUTIVO 
02.04 - DEP. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BASICA 
3.1.90.11.78-01 - 12.361.0011-2.009 Venc. e Vantagens Fixas- P. Civil R$ 185.000,00 
3.1.90.11.78-01 - 12.365.0011-2.024 Venc.